ARTICULO SEXTO Los títulos de acciones se- 

¿Mán 1 firmados | por el Presidente, y el Gerente Genera! de la Compañía y 

- Y 

3> 2 o Lu 2 on de 20 GT. 

e vará, una ¿eyenda que diga ORIFLAME, DEL ECUADOR y lo los, demás 

4 declaraciones constantes en.el artículo ciento ochenta y nueve (189), de 
AMLO Y VENIMOS iaa Bra Dif ft hs 

591, -ey de Compañias. Cuando se emitieren nuevos titulos de acciones 

.., ¿2 Yu de Aveo de aplal so tncrn u mer de arden y on 
7  servarán los nuevos. títu las, antedichas. leyendas y Y. declaraciones. 

Ea PRO E O AECA CR AAAMO LS E Los

[...]

términos de esta ley y se lsndrá como de necesaria e ineludible, la eje- 
yr Me ez AN tros. ena NY 

24 cución por parte de todos ll los Órganos | de la administración, funciona- 
o. CA y le As Has tz 

25 rios y empleados, salvo la aplicación de conformidad con los artículos 
sn. AA NN E AO 

26 doscientos noventa y uno (291), doscientos. noventa y dos (292) de la 
7 iz UD ALAS. 

27 Ley de Compañias que pueden proponer los accionistas. ARTICULO 

28 VIGESIMO Corresponde : a la, Junta general de Accionistas a) Elegir al 
a e $ 

4 “- Presidente, el Garente General, y. al Comisario Principal y a